

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Метро Кэш энд Керри"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	18	10	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	22	29	11	0	0	0
из них женщин	47	47	0	13	26	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Администрация										Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл,нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																Администрация																
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24											
1056001	Руководитель активных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
1056002A	Руководитель операционных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
1056002-1A (1056002A)	Руководитель операционных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
1056003	Специалист по обороту маркированной продукции	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
1056004	Специалист по программе производственного контроля и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										

1056005	Специалист по мерчендайзингу и управлению товарным запасом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056006A	Заместитель управляющего торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056006-1A 1056006A)	Заместитель управляющего торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056007	Административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056008	Работник архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056009	Управляющий торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по работе с клиентами																							
1056010	Управляющий по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056011	Специалист по продажам и развигию партнеров направления франчайзинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление активных продаж																							
1056012A	Эксперт активных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056012-1A 056012A)	Эксперт активных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056013A	Продавец свежих групп товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056013-1A 056013A)	Продавец свежих групп товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056014	Продавец свежих групп товаров (доп. функционал по изготовлению полуфабрикатов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление операционных процессов																							
056015A	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056015-1A 056015A)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056015-2A 056015A)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056015-3A 056015A)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056016	Продавец-кассир (с функцией вхождения электропозвоника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056017A	Продавец-кассир (с функцией кассовой деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056017-1A 056017A)	Продавец-кассир (с функцией кассовой деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056017-2A 056017A)	Продавец-кассир (с функцией кассовой деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056018A	Эксперт операционных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056018-1A 056018A)	Эксперт операционных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		Инженерно-техническая служба																			
1056019	Инженер по эксплуатации	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1056020	Старший техник	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Служба безопасности"																					
1056021	Руководитель отдела "Служба безопасности"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет *	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.07.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Метро Кэш энд Керри"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация					
1056001. Руководитель активных продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056002А. Руководитель операционных процессов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056003. Специалист по обороту маркированной продукции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056004. Специалист по программе производственного контроля и охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056005. Специалист по мерчендайзингу и управлению товарным запасом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056006А. Заместитель управляющего торговым центром	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056007. Административный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056008. Работник архива	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056009. Управляющий торговым центром	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Направление по работе с клиентами					
1056010. Управляющий по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1056011. Специалист по продажам и развитию партнеров направления франчайзинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Направление активных продаж					
1056012А. Эксперт активных продаж	Предоставлять гарантии и компенсации, предусмотренные строкой 040 в карте СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	С даты выгрузки в ФГИС		
	Установить регламентируемые (дополнительные) перерывы на обогрев и отдых	Снижение времени воздействия фактора	в течении смены		
	Микроклимат: Обеспечение средствами индивидуальной защиты от охлаждающего микроклимата	Профилактика переохлаждения у работников в условиях охлаждающего микроклимата	в течении смены		
1056013А. Продавец свежих групп товаров	Предоставлять гарантии и компенсации, предусмотренные строкой 040 в карте СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	С даты выгрузки в ФГИС		
	Установить регламентируемые (дополнительные) перерывы на обогрев и отдых	Снижение времени воздействия фактора	в течении смены		
	Микроклимат: Обеспечение средствами индивидуальной защиты от охлаждающего микроклимата	Профилактика переохлаждения у работников в условиях охлаждающего микроклимата	в течении смены		
	Тяжесть: Соблюдать режим рабочего времени и времени отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	в течении смены		

1056014. Продавец свежих групп товаров (доп. функционал по изготовлению полуфабрикатов)	Предоставлять гарантии и компенсации, предусмотренные строкой 040 в карте СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	С даты выгрузки в течение смены	
	Установить регламентируемые (дополнительные) перерывы на обогрев и отдых	Снижение времени воздействия фактора	в течение смены	
	Микроклимат: Обеспечение средствами индивидуальной защиты от охлаждающего микроклимата	Профилактика переохлаждения у работников в условиях охлаждающего микроклимата	в течение смены	
	Тяжесть: Соблюдать режим рабочего времени и времени отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	в течение смены	
Направление операционных процессов				
1056015А. Продавец-кассир	Предоставлять гарантии и компенсации, предусмотренные строкой 040 в карте СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	С даты выгрузки в течение смены	
	Тяжесть: Соблюдать режим рабочего времени и времени отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	в течение смены	
1056016. Продавец-кассир (с функцией вождения электропогрузчика)	Предоставлять гарантии и компенсации, предусмотренные строкой 040 в карте СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	С даты выгрузки в течение смены	
	Тяжесть: Соблюдать режим рабочего времени и времени отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	в течение смены	
1056017А. Продавец-кассир (с функцией кассовой деятельности)	Предоставлять гарантии и компенсации, предусмотренные строкой 040 в карте СОУТ	Компенсация за работу во вредных условиях труда	С даты выгрузки в течение смены	
	Тяжесть: Соблюдать режим рабочего времени и времени отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	в течение смены	
1056018А. Эксперт операционных процессов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Снижение тяжести трудового процесса	в течение смены	
Инженерно-техническая служба				
1056019. Инженер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1056020. Старший техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1056021. Руководитель отдела "Служба безопасности"	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Отдел "Служба безопасности"		

Дата составления: 02.07.2025